
ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
Напон на акумулаторот� 18 V LXT
Тип на прифат� OIS
Осцилации� 6.000 – 20.000 minˉ¹
Осцилаторен агол� 3,2 °
Димензии (Д×Ш×В)*� 312 x 80 x 120 mm
Тежина*� 1,7 kg

*¹ Со акумулатор BL1815N

mk.makita-see.com

 

ПРИБОР

Комплет за усисување
1916E5-3 

Ограничувач на 
длабочина

1916E4-5

ДОСТАПЕН КАКО
DTM53Z без акумулатор и полнач

КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРОИЗВОДОТ

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

18 V LXT
DTM51 
Акумулаторски 
повеќенаменски 
алат

18 V LXT
DTM52 
Акумулаторски 
повеќенаменски 
алат

12 V max CXT
TM001 
Акумулаторски 
повеќенаменски 
алат

18 V LXT
DTM50 
Акумулаторски 
повеќенаменски алат

12 можности за 
прилагодување на аглите 
на додатоците на секои 
30°, од 0° до 360°

Потенко куќиште за мотор
Моторот без четкички ја 
скратува површината на 
моторот; рачка од 139 mm во 
споредба со DTM51: 195 mm. 

DTM53� АКУМУЛАТОРСКИ ПОВЕЌЕНАМЕНСКИ АЛАТ

БУЧАВА И ВИБРАЦИИ КОМПАТИБИЛНОСТ
Ниво на звучен притисок: 80 dB(A), Ниво на звучна 
моќност: 88 dB(A), Ниво на вибрации: 12,0 m/s² 

Препорачано: BL1815N, BL1820B, BL1830B, BL1840B, 
BL1850B, BL1860B Компатибилно: BL1890, BL18120

Контрола на длабочина 
и висина (опционално)
Ограничувачот на длабочина 
овозможува длабочина од 
0–50 mm и висина од 8–95 
mm (со сечило TMA047).

Прицврстување на 
додатоците без алат (OIS)
Брза замена за пократки 
застои, заштита од 
преоптоварување

ПОВОЛНОСТИ ЗА КОРИСНИЦИТЕ

•	 Разновидна алатка погодна за хобисти и професионалци кои извршуваат 
разни задачи како што се „направи сам“ проекти, поставување подови 
или гипс картон, отстранување фуги, стружење остатоци од лепило 
или заптивната смеса, шмирглање на тешко достапни места...

•	 Мотор без четкички со константна контрола на брзината 
за поголема ефикасност под оптоварување.

•	 Тенок дизајн на рачката (обем од 139 mm) за 
подобро ракување во споредба со DTM51. 

•	 Промена на додатоците без алатка со OIS стега. 
•	 Прилагодување на брзината со помош на регулатор, мек старт, функција 

за заклучување и функција за спречување на повторно стартување. 
•	 Собирањето прашина е можно за време на брусењето 

(со опционален додаток за собирање прашина). 
•	 Компатибилен со XPT (зголемена отпорност на прашина и 

вода) за робусност на градилиштето. *Освен кога се користи 
акумулатор BLB182 (IPX0, не е компатибилен со XPT)

•	 12 можности за прилагодување на аглите, на секои 30° – од 0° до 360°
•	 Погоден за дрвени подови, плочки, гипс, сувомонтажни 

конструкции, ПВЦ и многу други намени

Групацијата Макита го задржува правото да прави промени во оваа брошура, во сите форми и 
начини поврзани со оваа брошура. Сликите може да се разликуваат од вистинските производи.


